

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
BİREYLE PSİKOLOJİK DANIŞMA UYGULAMASI II	PCG4213232	Bahar Dönemi	1+2	2	3
Ön Koşul Dersleri	BİREYLE PSİKOLOJİK DANIŞMA UYGULAMASI I				
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	İngilizce				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Alan Eğitimi				
Dersin Koordinatörü	Doç.Dr. Asude ÖZDEMİR				
Dersi Verenler	Doç.Dr. Asude ÖZDEMİR, Doç.Dr. Aslı Burçak TAŞÖREN				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bu derste; psikolojik danışma oturumları yürütme sürecinde, süreci yapılandırma, temel ve ileri düzey psikolojik danışma beceri ve tekniklerini kullanabilme, danışmanın giriş, gelişme ve sonlandırma dönemlerine uygun olarak danışmayı yönetme becerilerinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Psikolojik danışma role-play uygulaması için trial grupların oluşturulması ,Psikolojik danışma oturumlarından öngörüşme oturumu ile ilgili süpervizyon ,Psikolojik danışma oturumlarından ikinci oturum ile ilgili süpervizyon,Psikolojik danışma oturumlarından üçüncü oturum ile ilgili süpervizyon,Psikolojik danışma oturumlarından dördüncü oturum ile ilgili süpervizyon ,Psikolojik danışma oturumlarından beşinci oturum ile ilgili süpervizyon ,Role-play çalışması ile ilgili genel değerlendirme ve danışan bulma süreci ile ilgili açıklamalar,Öğrencilerin gerçek danışanla yürüttükleri psikolojik danışma süreçleri ile ilgili grup süpervizyonu,Öğrencilerin gerçek danışanla yürüttükleri psikolojik danışma süreçleri ile ilgili vaka sunumları ve grup süpervizyonu-2,Öğrencilerin gerçek danışanla yürüttükleri psikolojik danışma süreçleri ile ilgili vaka sunumları ve grup süpervizyonu-3,Öğrencilerin gerçek danışanla yürüttükleri psikolojik danışma süreçleri ile ilgili vaka sunumları ve grup süpervizyonu-4,Öğrencilerin gerçek danışanla yürüttükleri psikolojik danışma süreçleri ile ilgili vaka sunumları ve grup süpervizyonu-5,Öğrencilerin gerçek danışanla yürüttükleri psikolojik danışma süreçleri ile ilgili vaka sunumları ve grup süpervizyonu-6,Öğrencilerin gerçek danışanla yürüttükleri psikolojik danışma süreçleri ile ilgili vaka sunumları ve grup süpervizyonu-7 - dönemin genel değerlendirmesi; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları			Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri	
Psikolojik danışma sürecini aşamalarına uygun şekilde yapılandırır			15, 16, 4, 5, 6		
Psikolojik Danışmada kullanılan ileri teknikleri doğru ve yerinde uygular			10, 15, 5, 6		
Psikolojik Danışmada kullanılan temel teknikleri doğru ve yerinde kullanabilir			10, 15, 5, 6	A, H	
Uygun danışma becerileri sergiler			15, 5, 6		
Süpervizyon altında psikolojik danışmanlık becerilerini sergiler.			10, 16, 19, 5, 6, 9		
Vaka sonuçlarını raporlaştırabilir				E	
Öğretim Yöntemleri	10: Tartışma Yöntemi, 15: Rol Oynama ve Drama Tekniği , 16: Soru - Cevap Tekniği , 19: Beyin Fırtınası Tekniği, 4: Sorgulama Temelli Öğrenme Modeli, 5: İşbirlikli Öğrenme Modeli, 6: Deneyimle Öğrenme Modeli, 9: Anlatım Yöntemi				
Ölçme Yöntemleri	A: Klasik Yazılı Sınav, E: Ödev, H: Performans Görevi				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Psikolojik danışma role-play uygulaması için trial grupların oluşturulması	role play gruplarında ikinci rol değişimi için danışan-danışman ve gözlemcilerinin oluşturulması			
2	Psikolojik danışma oturumlarından öngörüşme oturumu ile ilgili süpervizyon	öngörüşme oturumunun gerçekleştirilmesi ve oturuma ait videonun öğretim üyesine teslim edilmesi			
3	Psikolojik danışma oturumlarından ikinci oturum ile ilgili süpervizyon	2.oturumunun gerçekleştirilmesi ve oturuma ait videonun öğretim üyesine teslim edilmesi			
4	Psikolojik danışma oturumlarından üçüncü oturum ile ilgili süpervizyon	3. oturumunun gerçekleştirilmesi ve oturuma ait videonun öğretim üyesine teslim edilmesi			
5	Psikolojik danışma oturumlarından dördüncü oturum ile ilgili süpervizyon	4. oturumunun gerçekleştirilmesi ve oturuma ait videonun öğretim üyesine teslim edilmesi			
6	Psikolojik danışma oturumlarından beşinci oturum ile ilgili süpervizyon	5.oturumunun gerçekleştirilmesi ve oturuma ait videonun öğretim üyesine teslim edilmesi			
7	Role-play çalışması ile ilgili genel değerlendirme ve danışan bulma süreci ile ilgili açıklamalar	Role play çalışması ile ilgili danışan-danışman ve gözlemci formlarının toplanması ve gerçek danışan süpervizyonu için uygun danışan arayışının başlatılması			
8	Öğrencilerin gerçek danışanla yürüttükleri psikolojik danışma süreçleri ile ilgili grup süpervizyonu	Gerçek danışan çalışmasında öngörüşme oturumunun gerçekleştirilmesi ve oturum videosu/ses kaydının öğretim üyesine gönderilmesi			
9	Öğrencilerin gerçek danışanla yürüttükleri psikolojik danışma süreçleri ile ilgili vaka sunumları ve grup süpervizyonu-2	Gerçek danışan çalışmasında 2. oturumunun gerçekleştirilmesi ve oturum videosu/ses kaydının öğretim üyesine gönderilmesi			
10	Öğrencilerin gerçek danışanla yürüttükleri psikolojik danışma süreçleri ile ilgili vaka sunumları ve grup süpervizyonu-3	Gerçek danışan çalışmasında 3. oturumunun gerçekleştirilmesi ve oturum videosu/ses kaydının öğretim üyesine gönderilmesi			
11	Öğrencilerin gerçek danışanla yürüttükleri psikolojik danışma süreçleri ile ilgili vaka sunumları ve grup süpervizyonu-4	Gerçek danışan çalışmasında 4. oturumunun gerçekleştirilmesi ve oturum videosu/ses kaydının öğretim üyesine gönderilmesi			
12	Öğrencilerin gerçek danışanla yürüttükleri psikolojik danışma süreçleri ile ilgili vaka sunumları ve grup süpervizyonu-5	Gerçek danışan çalışmasında 5. oturumunun gerçekleştirilmesi ve oturum videosu/ses kaydının öğretim üyesine gönderilmesi			
13	Öğrencilerin gerçek danışanla yürüttükleri psikolojik danışma süreçleri ile ilgili vaka sunumları ve grup süpervizyonu-6	Gerçek danışan çalışmasında 6. oturumunun gerçekleştirilmesi ve oturum videosu/ses kaydının öğretim üyesine gönderilmesi			
14	Öğrencilerin gerçek danışanla yürüttükleri psikolojik danışma süreçleri ile ilgili vaka sunumları ve grup süpervizyonu-7 - dönemin genel değerlendirmesi	Gerçek danışan çalışmasında 7. oturumunun gerçekleştirilmesi ve oturum videosu/ses kaydının öğretim üyesine gönderilmesi			
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		40			
Genel Sınav		60			

**Kaynaklar**

1. Cormier, S. ve Hackney, H.(2009). Psikolojik Danıřma Stratejiler ve M¼dahaleler. (Çev. Ed:S¼leyman Dođan ve Barıř Yaka). Pegem
2. Egan, G. (2010). Psikolojik Danıřma Becerileri (Ö.Y¼ksel,Çev.). Kakn¼s
3. Egan, G. (2014). Psikolojik Danıřma Becerileri: Danıřma Becerileri Üzerine Alıřtırmalar (M. Baturay, Çev.). Kakn¼s
4. Flagan Sommers, J. & Flagan Sommers, R. (2014). Klinik Görüřme Psikolojik Deđerlendirme Esaslar. İthaki
5. Y¼ksel-řahin, F. (2018) Psikolojik Danıřmanlar için El Kitabı. Nobel